

XPRESS BUDET A/S
Obstrupvænget 26, 8320 Mårslet

CVR-nr. 26 62 33 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2025.

David Bechager Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	XPRESS BUDET A/S Obstrupvænget 26 8320 Mårslet CVR-nr.: 26 62 33 24 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Malene Bech Jensen, Formand David Bechager Pedersen Poul Bechager Pedersen
Direktion	David Bechager Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	BECHAGER HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsvirksomhed, herunder kurer-, fragt- og transportkørsel.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 8.322.440 kr. mod 8.495.170 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 312.440 kr. mod 368.563 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	8.322.440	8.495.170
1 Personaleomkostninger	-7.284.882	-7.534.052
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-550.185	-404.944
Driftsresultat	487.373	556.174
Øvrige finansielle omkostninger	-68.329	-66.322
Resultat før skat	419.044	489.852
Skat af årets resultat	-106.604	-121.289
Årets resultat	312.440	368.563
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	350.000
Overføres til overført resultat	12.440	18.563
Disponeret i alt	312.440	368.563

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.221.242	2.771.427
Materielle anlægsaktiver i alt	2.221.242	2.771.427
Anlægsaktiver i alt	2.221.242	2.771.427
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.295.805	2.277.547
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.354
Andre tilgodehavender	58.500	22.950
Periodeafgrænsningsposter	146.491	171.160
Tilgodehavender i alt	2.500.796	2.474.011
Andre værdipapirer og kapitalandele	84.838	84.838
Værdipapirer i alt	84.838	84.838
Likvide beholdninger	1.491.207	610.921
Omsætningsaktiver i alt	4.076.841	3.169.770
Aktiver i alt	6.298.083	5.941.197

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	804.000	804.000
	Overført resultat	317.137	304.697
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	350.000
	Egenkapital i alt	<u>1.421.137</u>	<u>1.458.697</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	218.893	231.749
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>218.893</u>	<u>231.749</u>
Gældsforpligtelser			
3	Leasingforpligtelser	570.463	890.928
4	Anden gæld	116.005	112.517
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>686.468</u>	<u>1.003.445</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	289.465	288.583
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	788.019	783.049
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.116.834	1.669.188
	Selskabsskat	119.460	0
	Anden gæld	657.807	506.486
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.971.585</u>	<u>3.247.306</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.658.053</u>	<u>4.250.751</u>
	Passiver i alt	<u>6.298.083</u>	<u>5.941.197</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	804.000	286.134	1.000.000	2.090.134
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.563	350.000	368.563
Egenkapital 1. januar 2024	804.000	304.697	350.000	1.458.697
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.440	300.000	312.440
	804.000	317.137	300.000	1.421.137

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.531.692	6.725.346
Pensioner	636.346	666.149
Andre omkostninger til social sikring	44.253	48.943
Personaleomkostninger i øvrigt	72.591	93.614
	<u>7.284.882</u>	<u>7.534.052</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>14</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	6.790.111	4.789.897
Tilgang i årets løb	0	2.366.465
Afgang i årets løb	0	-366.251
Kostpris 31. december 2024	<u>6.790.111</u>	<u>6.790.111</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-4.018.684	-3.329.990
Årets afskrivninger	-550.185	-688.694
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-4.568.869</u>	<u>-4.018.684</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.221.242</u>	<u>2.771.427</u>
3. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	859.928	1.179.511
Heraf forfalder inden for 1 år	-289.465	-288.583
	<u>570.463</u>	<u>890.928</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	116.005	112.517
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>116.005</u>	<u>112.517</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>116.005</u>	<u>112.517</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 318 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-56 måneder og en samlet restleasingydelse på 839 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

David Bechager Pedersen

Navn returneret af MitId: David Bechager Pedersen
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: 2441aae8-70e9-49ea-b53d-f609ec45e75b
IP-adresse: 85.191.23.72:7022
Dato for underskrift: 26-05-2025 08:00:15 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Malene Bech Jensen

Navn returneret af MitId: Malene Bech Jensen
Bestyrelsesformand
ID: 298d54df-4526-4b09-bb1e-8dc99683d182
IP-adresse: 85.191.3.107:45936
Dato for underskrift: 25-05-2025 09:33:57 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Poul Bechager Pedersen

Navn returneret af MitId: Poul Bechager Pedersen
Bestyrelsesmedlem
ID: f27050d2-63dc-4359-a08f-1b7e2e1f5d35
IP-adresse: 80.208.66.150:38647
Dato for underskrift: 25-05-2025 16:16:54 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Peter Vinderslev

Navn returneret af MitId: Peter Vinderslev
Revisor
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18
IP-adresse: 152.115.33.81:24991
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 26-05-2025 08:02:19 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



David Bechager Pedersen

Navn returneret af MitId: David Bechager Pedersen
Dirigent
ID: 79def66e-06b1-4255-b6b8-7d6d856d7ec9
IP-adresse: 85.191.23.72:16389
Dato for underskrift: 26-05-2025 08:03:46 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 4a1afbkNPJY252574013